C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PL 1.677/2011

Autor: Inocêncio Oliveira

Data da
Apresentação:

28/06/2011

Ementa: Modifica o § 1º, do art. 16, da Lei nº 9.656, de 3 de junho de
1998, que "dispõe sobre os planos e seguros privados de
assistência à saúde".

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Deferido o Requerimento n. 4716/2012, conforme o seguinte
despacho: “Defiro o Requerimento n. 4716/2012. Apense-se o
Projeto de Lei n. 1677/2011 ao Projeto de Lei n. 7419/2006, nos
termos do art. 142, c. c. o art. 143, II, a e b, ambos do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Publique-se.
Oficie-se.”

Regime de
tramitação:

Prioridade

Em 12/04/2012